
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
09 січня 2026 року № 6

Про розгляд листа акціонерного товариства
«Українська залізниця»
від 29.12.2025р. № НГ-004/1146н

Відповідно до ст.26, 30, Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», ст. 7 Закону України «Про залізничний транспорт», розглянувши
лист акціонерного товариства «Українська залізниця» регіональна філія
«Одеська залізниця», виконавчий комітет Гребінківської міської ради:

ВИРІШИВ:
1. Утриматись від компенсації збитків на експлуатацію роз’їзду 805

км з місцевого бюджету, його закриття та виключення з Тарифного
керівництва №4 залізниць України.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКО

